
 

 

                                                                                

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.01.2019             №  27 

 

Про роботу відділу освіти,  

молоді та спорту Пирятинської 

міської ради у 2018 році  

 

Відповідно до статті  32, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“,  з метою подальшого утвердження відкритої і демократичної 

державно-громадської системи управління освітою в міській об’єднаній 

територіальній громаді, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради Коваленко Т.В. взяти до відома. 

2. Відділу освіти, молоді  та спорту міської ради (Коваленко Т.В.): 

2.1. Продовжити роботу щодо формування сучасного освітнього 

середовища у межах освітнього округу Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади. 

2.2. Забезпечити інтеграцію дітей із особливими освітніми потребами у 

освітній простір шляхом створення умов у закладах загальної середньої та 

дошкільної освіти, діяльності інклюзивно-ресурсного центру.   

2.3. Вжити додаткових заходів щодо підвищення показників  якості 

навчання у закладах загальної середньої освіти.  

2.4. Продовжити роботу щодо створення умов для підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників та їх фахових компетентностей. 

2.5. Проводити науково-практичні, дослідницькі та просвітницькі заходи 

для якісної комунікації з громадою щодо пріоритетів освіти і розвитку 

людського потенціалу. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської 

ради від 28.12.2017 № 326 ,,Про роботу відділу освіти Пирятинської міської 

ради“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 
 

Виконувач обовʼязків 

міського голови                                                                    І.ШИКЕРИНЕЦЬ  


